[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СОТНИКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 22.03.2017г.                                    с. Сотниково                                          № 19-п

Об утверждении квалификационных

 требований к профессиональному образованию,

к профессиональным знаниям, навыкам и умениям, стажу муниципальной службы или стажу (опыту) работы по специальности, для замещения должностей муниципальной службы в администрации Сотниковского сельсовета Канского района Красноярского края
В соответствии со ст. Закона Красноярского края от 24.04.2008 №5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае (в редакции от 22.12.2016), руководствуясь Уставом  Сотниковского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить квалификационные требования к профессиональному образованию, профессиональным знаниям, навыкам и умениям (в том числе) в области информационных технологий и государственного языка Российской Федерации), необходимым для замещения должностей муниципальной службы в органах, в том числе структурных подразделений, администрации Сотниковского сельсовета, согласно приложению.
2.Включить квалификационные требования, утвержденные настоящим постановлением, в должностные инструкции муниципальных служащих.

2. Контроль выполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать постановление в газете «Сельские вести» и разместить его на официальном сайте Сотниковского сельсовета  http://Cotnikovo.ru.

4. Постановление вступает в силу в день, следующего за днем его официального опубликования.

Глава Сотниковского сельсовета                                            М.Н.Рыбальченко